UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v triển khai lắp đặt công tơ

điện tử trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Công ty Điện lực Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2870/PCTH-KD ngày

10/10/2020 của Công ty Điện lực Thanh Hóa về việc báo cáo lộ trình triển

khai lắp đặt công tơ điện tử trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (có bản sao văn bản

gửi kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ trì, phối hợp với Sở Công

Thương và các ngành, đơn vị có liên quan, nghiên cứu nội dung đề nghị của

Công ty Điện lực Thanh Hóa tại Công văn số 2870/PCTH-KD ngày

10/10/2020, làm việc với Điện lực của huyện, thị xã, thành phố để tổ chức

triển khai đến các doanh nghiệp, tổ chức và nhân dân về việc lắp đặt, thay thế

công tơ điện tử áp dụng công nghệ thu thập dữ liệu tự động trên  địa bàn quản

lý; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh (qua Sở Công Thương) những khó khăn,

vướng mắc và những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T531).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T14:32:19+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T20:10:37-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T20:10:48-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T08:35:53+0700